


Edição 6.302 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 023/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA 328/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5ULNCDFU-F1HVQN9E-HC7TTC4H-JVF7UFNE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



                          ESTADO DA BAHIA 
                          SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
                          FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 
                          RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
                          NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 
                          CNPJ: 11.390.971/0001-01 
 

 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CREDENCIAMENTO Nº 023/2024 

 
 
O Prefeito do Município de Capim Grosso – Bahia, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do credenciamento 
nº 023/2024, cujo objeto é Credenciamento de pessoas jurídicas ou físicas para a prestação de serviços na 
área de saúde, nas especialidades relacionadas, consultas médicas e realização de exames de diagnósticos 
por imagens, para atendimento das necessidades dos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), visando 
atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Capim Grosso-Ba. Credenciados: Clecia 
Adolfina de Oliveira, CPF: 146########. Valor: R$ 46.636,32; Samara Alves da Silva, CPF: 062########. 
Valor: R$ 32.645,40; Carine de Lima Nery, CPF: 860########. Valor: R$ 32.645,40;  Alcicleide Trabuca 
dos Santos Silva, CPF: 330########. Valor: R$ 16.944,00; Isabela Caroline Reis Rios, CPF: 
088########. Valor: R$ 16.944,00; Karoline Rios dos Santos, CPF: 857########. Valor: R$ 51.818,16; 
Marisa Jesus de Oliveira, CPF: 068########. Valor: R$ 16.944,00; Debora Cerqueira da Silva, CPF: 
085########. Valor: R$ 16.944,00; Larissa Jesus de Souza, CPF: 073########. Valor: R$  32.645,40; 
Analia Jesus Vieira dos Santos, CPF: 023########. Valor: R$ 16.944,00; Veroneide Andrade de Oliveira, 
CPF: 273########. Valor: R$ 32.645,40; Risocleide de Araújo Ferreira Magalhães, CPF: 017########. 
Valor: R$ 16.944,00; Brenda Juliane de Oliveira, CPF: 068########. Valor: R$ 46.636,32; Barbara Santos 
Carvalho, CPF: 061########. Valor: R$ 30.000,00; Geisiane Araújo dos Santos, CPF: 055########. 
Valor: R$ 16.944,00; Edna de Jesus Santos, CPF: 037########. Valor: R$ 16.944,00; Valdice Dantas de 
Jesus dos Santos, CPF: 046########. Valor: R$ 16.944,00; Glaucia Araújo Silva, CPF: 062########. 
Valor: R$ 30.000,00 .Capim Grosso – BA, 05 de julho de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito 
Municipal. 

 
 

Edição 6.302 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 023/2024

Certificação Digital: 5ULNCDFU-F1HVQN9E-HC7TTC4H-JVF7UFNE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ: 13.230.982/0001-50 
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 
CEP: 44.823-760 

 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453 

PORTARIA Nº 328/2024 
DE 05 DE JULHO DE 2024 
 

 
EXONERA O(A) SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) 
MUNICIPAL, IVONE DA CONCEIÇÃO 
ARAÚJO, DO CARGO DE ASSISTENTE DA 
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE MEIO 
AMBIENTE. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  
 
 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO, 
ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor; 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Exonerar o(a) senhor(a) IVONE DA CONCEIÇÃO ARAÚJO, do cargo de 
ASSISTENTE DA DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, deste Município. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, esta Portaria entra 
em vigor, na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 04 de julho de 2024; 
 
Artigo 3° - Revogando-se as disposições em contrário. 
 
 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 05 de julho de 2024. 
 

 

  
  

José Sivaldo Rios de Carvalho 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Edição 6.302 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 4

PORTARIA 328/2024

Certificação Digital: 5ULNCDFU-F1HVQN9E-HC7TTC4H-JVF7UFNE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 023/2024

	PORTARIA
	PORTARIA 328/2024


		2024-07-05T11:56:48-0300




